
2018 年 12 月吉日 

 

第８回赤ちゃんフェスタ 出展企業募集のご案内 

 

株式会社新生堂薬局は子育てママとその家族を応援する「赤ちゃんフェスタ」を 2019 年 5 月 30 日（木）

グランメッセ熊本にて開催いたします。 

今回で当イベントは第 8 回を迎えます。昨年は熊本のプレママ、ママやそのご家族など約 3,200 名の 

来場があり、楽しみにしていただいているイベントです。 

 

これまでは、弊社で取扱いのあるベビー用品メーカー様を中心とした、育児に役立つ商品紹介や情報提供

の場でしたが、年々認知度が高まり会場規模も拡大していき、様々なカテゴリーのメーカー様からも出展

いただいております。 

昨年より地元企業ブースも出展し、より一層お客様へ役立つ情報提供のできるイベントとなりました。 

熊本市を中心に 30 代の子育て中のご家族が集まりますので、この年代にターゲットを絞った効果的な訴

求が可能です。また、来場者はママ世代のみならず、パパやおじいちゃんおばあちゃんも多く来場いただ

けますので、幅広い年代へのサービスＰＲも可能です。 

弊社イベント趣旨へご賛同いただき、お力添えを賜りたく存じます。 

是非、本イベントへの出展をご検討ください。 

 

 

   

会場は常にたくさんの人で溢れています    各ブースでは熱心に説明を聞いていました 

   

メイクブースは子育てに忙しいママから大人気   体験コーナー、セミナー等も人気でした 



第 7 回赤ちゃんフェスタ来場者データ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

取引先メーカー 61 社  

地元ブース 15 社 

新生堂薬局ブース ４ブース 

プチセミナー、体験セミナー、赤ちゃんレストラン＆カフェ、ステージイベント 

ビューティーコーナー、管理栄養士測定コーナー、薬剤師おくすり相談コーナー、カーブス 

 

◆開催概要 

内容：第 8 回赤ちゃんフェスタ in 熊本 ママとその家族を HAPPY に♡ 

開催：2019 年 5 月 30 日（木） 

時間：10 時から 15 時 

会場：グランメッセ熊本 Ａ・Ｂ展示ホール 

主催：株式会社新生堂薬局 後援：熊本市 

動員：3200 名（前回実績） 

 

１ブース 10 万円 

ブースサイズ：  約 3,600m  

備品：   机：D600ｍｍ×W1,800ｍｍ×H700ｍｍ ２台 

パーテーション：H1,800ｍｍ×W900mm 4 枚 

その他：電気使用可能。販売など別途ご相談も承ります。 

 

 申込み・問合せ先 

株式会社新生堂薬局 営業企画部 

〒811-1364 福岡市南区中尾 3-12-17 ＴＥＬ.092-541-0027 ＦＡＸ.092-554-5815 

ＭＡＩＬ：event@sinseido.co.jp 

※連絡ができる担当者のお名前、連絡先、メールアドレスを必ず記載ください。 

  

  

mailto:event@sinseido.co.jp



